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YRKESSEKSJON KONTOR OG ADMINISTRASJON ÅPNING 

 
 

 

1 Åpning 

 
Velkommen 
Yrkesseksjonsstyret ønsker velkommen til den 5. ordinære Landskonferansen i Fagforbundet 

Yrkesseksjon kontor og administrasjon 1–3. november 2022. 
 

Tidsplan 
Landskonferansen har åpning kl 12 den 1. november. 

 
Det er registrering fra kl 10:00. 

Det serveres lunsj kl 10:45. 
 

Dag 1 vil behandle: 
 

Fellessamling dag 1. Oppstart etter lunsj. 

Det blir eget program med faglige innledere. 
 
 

Dag 2 vil behandle: 
 

Sak 1 

Sak 2 

Sak 2.1 

Sak 2.2 

Sak 2.3 

Sak 2.4 

Sak 3 

Sak 3.1 

Sak 3.2 

Sak 3.3 

Sak 3.4 

Sak 4 

Sak 5 

Sak 6 

Åpning 
 
Godkjenning 
 
Godkjenning av fullmakter 

Godkjenning av innkalling 

Godkjenning av dagsorden 

Godkjenning av forretningsorden 

Konstituering 

Valg av dirigenter 

Valg av sekretærer 

Valg av protokollkomité 
 
Valg av redaksjonskomité 
 
Beretning med faglig økonomisk regnskap 
 
Yrkesseksjonsstyret innstilling til hovedlinjer for yrkesseksjonen 2022–2025 

Innkomne forslag til hovedlinjer for yrkesseksjonen 2022–2025 
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YRKESSEKSJON KONTOR OG ADMINISTRASJON ÅPNING 

 
 
 
 
 
 

Dag 3 vil behandle: 
 

Sak 7 

Sak 8 

Sak 9 

Yrkespolitiske og yrkesfaglige utfordringer 

Redaksjonskomiteens innstilling 

Avslutning 

 
Det vil bli både sang, underholdning og annen kultur i løpet av dagen. 

Landskonferansen avsluttes 3. november kl. 14:30. 
 
 
 
 

 

Sekretariatet for komiteene 

 
Sekretariat for redaksjonskomité 

Christian Danielsen 
Henriette Sandvik 

 
Sekretariat for protokollkomité 

Bjørn Svalastog 
 

Sakspapirer 
Sakspapirer til Landskonferansen er delt inn i følgende hefter: 

 
Hefte 1 

Sak 1 Åpning med praktiske opplysninger og delegatoversikt 
 

Hefte 2 
Sak 2 Godkjenning 

Sak 3 Konstituering 
 

Hefte 3 
Sak 4 Beretning, faglig økonomisk regnskap 

 
Hefte 4 

Sak 5 Yrkesseksjonsstyrets innstilling til hovedlinjer for yrkesseksjonen 2022–2025 

Sak 6 Innkomne forslag til hovedlinjer for yrkesseksjonen 2022–2025 
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YRKESSEKSJON KONTOR OG ADMINISTRASJON PRAKTISKE OPPLYSNINGER 

 
 

 

Praktiske opplysninger 

 
Hotell 

Konferansen holdes på Clarion Hotel & Congress Oslo Airport. 
Har du spørsmål, ta kontakt med administrasjonen ved Kristine Dahlen: 

kristine.dahlen@fagforbundet.no 

Hotelloversikt 

Hotellene som delegatene skal bo på er: 
 
 

1 
 
 
 
 
 
 
 

2 

Clarion Hotel & Congress Oslo Airport 
Adresse: Hans Gaarders veg 15, 2060 Gardermoen 
Telefonnummer: 63 94 94 94 
Hotell Gardermoen | Clarion Hotel & Congress Oslo Airport 

(nordicchoicehotels.no) 
 
 
Comfort Hotel Runway 
Adresse: Hans Gaarders veg 27, 2060 Gardermoen 
Telefonnummer: 63 94 88 88 
Hotell Gardermoen | Comfort Hotel Runway (nordicchoicehotels.no) 

 
 

 
Adkomst og beliggenhet 
Benytt Vy Shuttlebus S44 som går fra nedre plan på Oslo Lufthavn. 

 
Søk reise til hotell Søk reise fra hotell 

 
 
 
 
 
 

Treningsrom 
Treningsrom er tilgjengelig i hotellets kjeller. 

 
Adgangskort 
Delegater, gjester og administrasjonen får adgangskort ved registrering. I salen er det reservert 

plass til den enkelte. Adgangskortet skal bæres synlig under hele konferansen. 
 

Konferansesal 
Tirsdag 1. november: Luftrommet 1–3 

Onsdag 2. november: Luftrommet 3 

Torsdag 3. november: Luftrommet 3 
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YRKESSEKSJON KONTOR OG ADMINISTRASJON ÅPNING 

 
 
 
 
 

Fremme forslag 
Forslag som ønskes fremmet, må legges inn i Easymeet. 

 
Votering 
Det stemmes i Easymeet. 

 
Jeg ønsker ordet 
Ønsker du ordet til forretningsorden, gjøres det gjennom Easymeet. 
Ønsker du ordet til de forskjellige debattene, gjøres det gjennom Easymeet. 

 
Fravær under landskonferansen 
Dersom en delegat må være fraværende for deler av landskonferansen på grunn av viktige oppdrag 

eller lignende, må begrunnet permisjonssøknad leveres gjennom Easymeet. Delegater kan ikke 

forlate landskonferansen før permisjon er gitt. 
 

Landskonferansemiddagene 
 

1. november er det felles middag for alle fire yrkesseksjonene kl 19:30. 

Middagen vil finne sted i Luftrommet (felles). 
 

2. november avholder yrkesseksjonene middag hver for seg 

kl 19:00, aperitiff 
kl 19:30, middag 
Middagen vil finne sted i Luftrommet 3 

 
Det blir ulike innslag under middagene og de avsluttes med felles for 

alle yrkesseksjonene. 
 

Reiseregninger 
Det innføres elektroniske reiseregninger i Fagforbundet nasjonalt. 

Reiseregning fylles ut her: 
 

https://fagforbundet-medlem.unit4cloud.no 
 

Har du spørsmål om oppgjøret, kontakt administrasjonen ved 

Kristine Dahlen på 
 

kristine.dahlen@fagforbundet.no 
 

Internett, mobil og nettbrett 
Alle delegater har tilgang til nettbrett under Landskonferansen. 

 
Tilgang til Internett fra egen pc. 

Det er trådløs sone på hotellet. 
 

Mobilbruk 
Det henstilles til at alle mobiltelefoner slås av i landskonferansesalen. 

 
Lunsj 
Lunsj blir servert i hotellets kongressenter i restaurantområdet utenfor konferansesalene. 
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YRKESSEKSJON KONTOR OG ADMINISTRASJON DELEGATOVERSIKT 

 
 

 

Delegatoversikt 

pr. 01.juni 
 

 
 
 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 
 

 
8 

 
9 

 
10 

 
 
 

 
11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

Agder 

Wroldsen 

Mohammadi 

Engmark 

Ramsland 

Hoslemo 

Goksøyr 

Larsen 

 
Finnmark 

Severinsen 

Gaare 

Nyberg 

 
Innlandet 
 
Turid 
 
Per Johan 

Marianne Åslund 

Marie Arlien 

Oddrun Nygård 

Annette Dortea 

Kee Chiz 

Line M. 

Solveig 

 
 
Rita Hansen 

Kourosh 

Inger Johanne 

Olene Kristine 

Liv 

Trine Løge 

Gerd Elsie 

 
 

 
Elin 

Martin 

Mauritz 

 
 

 
Granum 

Grønlie 

Brandett 

Rønning 

Berg 

Norvang 

Kok 

Sandal 

Hallum 

 
 
20 

21 

22 

23 

24 

 
 

 
25 

26 

27 

28 

29 

30 

Møre og Romsdal 

Volden 

Vatne 
 
Aune Reiten 

Gjersdal 

Nedal 

 
Nordland 
 
Guro 
 
Simen Andre 

Berit 

Kirsti 

Charlotte 

Alf Johny 

 
 
Arne 
 
Kristin 
 
Siv Anette 

Astrid 

Egil 
 
 
 

 
Myklebust 

Knutssøn 

Krogh Olsen 

Nordgaard 

Lassesen 

Karlsen 
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YRKESSEKSJON KONTOR OG ADMINISTRASJON DELEGATOVERSIKT 

 
 

 
 
 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

Oslo 

Khan 

Baya 

Nordahl 

Havstein 

Hægdahl 

Rundtom 

Kyrkjebø 

Egrin 

Holland 

Kaus 

 
 
Sonia 

Lensley 

Øivind 

Lille Merete 

Linda 

Tove 

Ragna 

Birgit 

Arild Walter 
 
Kristin 

 
 
54 

55 

56 

57 

58 

59 

60 

61 

62 

63 

Trøndelag 

Janne Kristin 

Britt 

Astrid 
 
Randi Merete 

May-Trude 

Odd 

Camilla 

Elin 

Mari 

Svein 

 
 
Wik 

Austad 

Larsen 

Holmli 

Venås 

Bakken 

Hildrum 

Austmo 

Thrana 

Kjesbu 

41 
 

42 

Mortensen 
 
Korneliussen 
 
 
Rogaland 

Vincent Mortensen 

Torleif 

 
 

 
64 
 
65 

 
Vestfold og Telemark 
 
Carol Rasmussen 
 
Ann-Kristin Kreutz 

 
43 

44 

45 

46 

47 

48 

 
 

 
49 

50 

51 

52 

53 

Marit 

Jonas 

Mette Lise 

Elin 

Silje 
 
Gro Johanne 
 
 
Troms Gunn-

Berit Asbjørn 

Beyer Grete 

Nybakk 

Trond Heim 

Knut Bjarne 

Larssen 

Jørstad 

Bakka 

Tjørstheim 

Strandheim 

Lien 

 
 

 
Eilertsen 

log 

Vaeng 

Johansen 
 
Simonsen 

66 

67 

68 

69 

70 

71 

72 

Jorunn 

Brita 

Inge 

Hilde 

Janne 

Hanne 

Hanne 

Tisjø 
 
Bekkevold Gurholt 
 
Eikeland 
 
Kjær Fagerholt 
 
Nævra 

Bjerke 

Rismyhr 
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YRKESSEKSJON KONTOR OG ADMINISTRASJON DELEGATOVERSIKT 

 
 

 
 
 

73 

74 

75 

76 

77 

78 

79 

80 

81 

82 

Vestland 

Magne 

Hege 

Arve 

Fauzia 

Arne 

Sæbjørn 

Liv 

Solfrid P. 

Liv Oda 

Edel Ørbeck 

 
 
Hestad 

Trovåg 

Hornes 

Hussain-Wiik 

Hernes 

Gravdal 

Sagosen 

Træet 

Dale 
 
Mo 

 
 

83 

84 

85 

86 

87 

88 

89 

90 

91 

92 

93 

94 

95 

96 

97 

98 

99 

100 

Viken 
 
Mette 
 
Birgit Lunde 

Bente 

Arne 

Marianne 

Hilde 

Carina 

Tone 

Heidi 

Lill 
 
Torstein 
 
Jeanett Kristin 

Randi Synnøve 

Heidi 

Monica Juverud 

Torunn R. 

Ranveig 

Hilde 

 
 
Asmyhr 

Kristiansen 

Gårdeng 

Strand 

Edvardsen 

Amundsen 

Frey 

Bohlin 

Engum 

Englund 

Vik 

Karlsen 

Hermansen 

Lynnebakken 

Sørstrøm 

Olsen 

Hushovd 

Johnsen 
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